АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Первомайская ул., д 9-а, с Комсомольск, Томская область,

Первомайский район, 636942, тел/факс 8(245) 42-2-41

ОКПО 04256475, ОГРН 1057005452734, ИНН/КПП 7012005126/701201001

_____________________________________________________________________________

23.07.2013г.                                                                                                       73 -р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О месте пуска пиротехнических средств.

1.Определить санкционированным местом запуска пиротехнических средств на Новогодние и Рождественские праздники территорию площадью 400 кв.м.  в районе офиса  ЗАО «Томск-лесфонд»

2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Комсомольского

сельского поселения                                                                                    В.А.Вязков.

Исп. Ворошкевич Д.Г.
       (838245)42-1-67